15 ore come tutor; 

6. per l’incarico conferito è pattuito un compenso orario lordo pari a € 70,00 (euro settanta/00) per 

l’attività di esperto, ed € 30,00 per l’attività di tutor, per un massimo di ore pari a 30, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 1.500,00 (euro millecinquecento/00), inteso quale importo complessivo 

lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di costo 

standard, come previsto dall’avviso prot. 59369, 19/04/2024; 

7. il corrispettivo di cui al presente incarico sarà corrisposto dall’Istituto, previo svolgimento delle